会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回越前市スポーツ推進プラン策定検討委員会

(2) 開催日時 令和５年１０月４日（水曜日）午後７時～午後８時４５分

(3) 開催場所 越前市役所５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
河合委員、鈴木委員、土田委員、飛田委員

山下委員、山次委員、山中委員 （順不同）

(5) 欠席委員氏名 ―

(6) 出席所管課職員職

氏名

見延事務局長

スポーツ課：田中課長、為永副課長、牧野主幹、橋本主幹

(7) 会議議題

報告事項

（１）越前市スポーツに関する市民意識調査（アンケート）結果に

ついて

協議事項

（１）越前市スポーツ推進プラン改定素案について

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 第２回越前市スポーツ推進プラン策定検討委員会資料

(10) 会議の内容の

要旨

市スポーツ推進プラン改定素案について事務局から説明し、各委員
から質疑応答を受け審議を行った。基本理念などの頂いた意見を整理

し、修正した素案を市スポーツ推進審議会にて諮り、その結果を受け

て次回の本委員会で再度協議することで承認を受けた。

(11) その他